
 

 

اطلاعات مناقصه

مناقصه نگهداری و تعمیرات پالایشگاه گاز ایلام عنوان مناقصه
۹۵/۰۱۱ شماره مناقصه

اول نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

تعمیر و نگه داری (نت) زيرگروه
شركت ملي گاز ايران / شركت پالايش گاز ايلام مناقصه گزار

ایلام استان
1395/3/10 تاريخ انتشار
1395/3/30 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/30 مهلت ارسال اسناد
1395/3/31 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
2,500,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد نگهداری و تعمیرات

پالایشگاه گاز را از طریق مناقصه عمومی به
شرکت&zwnj;هایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از

مراجع ذیریط و ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه
می&zwnj;باشند واگذار نماید.

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
بفرمایید.)

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-10-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


